ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số: 1600/GDĐT-TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 11 tháng 11 năm 2016

GIẤY MỜI
Tham dự lớp tập huấn thực hiện Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT

Thực hiện công văn số 293/TM-GDĐT-VP ngày 11/11/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về mời dự tập huấn thực hiện Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT,
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
· Ô. Ngô Minh Hùng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Phú Trung;
· Ô. Nguyễn Tuấn Lê, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thông;

· B. Võ Thị Kim Trang, Hiệu trưởng Trường Tiểu học TT Củ Chi 2;
· Ô. Võ Văn Dũng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thái Mỹ;
· Ô. Quách Văn Minh, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hòa Phú;
· Ô. Trần Văn Thanh, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học TT Củ Chi;
· B. Đỗ Thị Kim Hà, giáo viên Trường Tiểu học An Phú 1;
Dự tập huấn thực hiện Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT.
Thời gian: Từ 8 giờ 00, thứ ba ngày 15/11/2016
Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi. Số 2 Vĩnh Khánh, Quận 4, Thành phồ Hồ Chí Minh.
Lưu ý, khi dự tập huấn, mang theo tài liệu đã được gửi qua email.
Đề nghị Hiệu trưởng phân công cán bộ, giáo viên tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

     TL. TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;

       TỔ TRƯỞNG TỔ VĂN PHÒNG

· Lưu: VP, TH.

(đã ký và đóng dấu)

            Lê Thành Tài